

Program No P1243-S Term 02/01/04 To 01/31/05
TITLE: Naval Air Engineering Station-AIR SCOOP

		BASIS OF		BROS, PRTG	FAR WESTRN GPHC	HAIG'S QUAL. SERV		TAMMS LITHO			
				Silver Spring, MD	Sunnyvale, CA	Las Vegas, NV		Cedarburg, WI			
ITEM NO	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I. COMPLETE PRODUCT:											
.....a.....	Per page printing in black ink:			0.00		0.00		0.00		0.00	
.....(1)	Makeready and/or setup.....	148	32.00	4,736.00	33.00	4,884.00	44.00	6,512.00	47.79	7,072.92	
.....(2)	Running per 100 copies.....	4144	1.90	7,873.60	1.75	7,252.00	2.80	11,603.20	3.50	14,504.00	
.....b.....	Each add'l color.....per color, per page:			0.00		0.00		0.00		0.00	
.....(1)	Makeready and/or setup.....	136	15.00	2,040.00	16.00	2,176.00	9.00	1,224.00	91.20	12,403.20	
.....(2)	Running per 100 copies.....	3808	0.79	3,008.32	0.44	1,675.52	0.30	1,142.40	0.73	2,779.84	
.....c.....	Per pafe printing four color process:			0.00		0.00		0.00		0.00	
.....(1)	Makeready and/or setup.....	12	100.00	1,200.00	125.00	1,500.00	71.00	852.00	338.40	4,060.80	
.....(2)	Running per 100 copies.....	336	2.00	672.00	2.60	873.60	3.60	1,209.60	2.91	977.76	
II. ELECTRONIC PREPRESS:											
.....a.....	Outputting revised pages....per color/per page....	24	12.00	288.00	15.00	360.00	nc	0.00	20.00	480.00	
.....b.....	Line.....per illustration.....	28	5.00	140.00	5.00	140.00	5.00	140.00	10.00	280.00	
.....c.....	Square-finish halftone.....per illustration.....	120	8.00	960.00	20.00	2,400.00	5.00	600.00	10.00	1,200.00	
.....d.....	Combination line and halftone..per illustration.....	10	25.00	250.00	12.00	120.00	10.00	100.00	25.00	250.00	
.....e.....	System Timework.....per hour.....	5	45.00	225.00	49.00	245.00	30.00	150.00	75.00	375.00	
CONTRACTOR TOTALS					\$21,392.92		\$21,626.12		\$23,533.20		\$44,383.52
DISCOUNT			3.00%	\$641.79	1.00%	\$216.26	2.00%	\$470.66	5.00%	\$2,219.18	
DISCOUNTED TOTALS					\$20,751.13		\$21,409.86		\$23,062.54		\$42,164.34

YORK GPHCS SERV		GRAPHIC DATA, LLC		(03-04 CONT.)	
York, PA		Burlington, NJ		GRAPHIC DATA, LLC	
Burlington, NJ		Burlington, NJ		Burlington, NJ	
UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
	0.00		0.00		0.00
29.00	4,292.00	39.00	5,772.00	32.00	4,736.00
1.88	7,790.72	2.15	8,909.60	1.90	7,873.60
	0.00		0.00		0.00
15.00	2,040.00	24.00	3,264.00	15.00	2,040.00
0.75	2,856.00	1.50	5,712.00	0.75	2,856.00
	0.00		0.00		0.00
95.00	1,140.00	50.00	600.00	100.00	1,200.00
1.90	638.40	4.90	1,646.40	2.00	672.00
	0.00		0.00		0.00
12.00	288.00	12.00	288.00	12.00	288.00
5.00	140.00	5.00	140.00	5.00	140.00
7.00	840.00	8.00	960.00	8.00	960.00
20.00	200.00	25.00	250.00	25.00	250.00
30.00	150.00	60.00	300.00	30.00	150.00
	\$20,375.12		\$27,842.00		\$21,165.60
1.00%	\$203.75	1.00%	\$278.42	1.00%	\$211.66
	\$20,171.37		\$27,563.58		\$20,953.94

AWARDED